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SCAN OM TE
BESTELLEN

OMSCHRIJVING

Inbouwvriezer met 3 praktische transparante vrieslades en superVriezen om etenswaren sneller in te
vriezen.

e Minder ijsaanslag en sneller ontdooien met lowFrost.

Snel ontdooien is nu gemakkelijk: de lowFrost-technologie.

Koelkasten verbruiken meer energie als er zich ijs vormt: dankzij de innovatieve lowFrost-technologie met de
speciale verdamper, vormt zich niet alleen minder ijs, het is ook homogener zodat de koelkast veel sneller ontdooit
dan in conventionele systemen.

SPECIFICATIE
Algemeen Energieverbruik
Type Diepvrieskast Energieklasse E
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inbouwdiepvriezer

Fysieke kenmerken

Aantal diepvriesladen
Breedte

Diepte

Hoogte

Klimaatklasse

Nisbreedte (minimaal)
Nisdiepte (minimaal)
Nishoogte (minimaal)

3

54,1 cm

54,5 cm

87,4 cm

SN (10-32°C), ST
(16-38°C)

56 cm

55cm

88 cm

Winkel
Fort Lapin 37
8300 Brugge

Tel: 050 67 32 73
Fax: 050 33 47 53

Geluidsniveau
Geluidsniveau-klasse
Jaarlijks elektrisch
verbruik

Vriezen

Bewaartijd bij
stroomuitval
Invriescapaciteit
Netto inhoud
diepvriezer

No Frost

Super invriezen

ONLINE
www.lowyck.be
info@lowyck.be

36 dB(A)
C
176 kWh

11 uur

4,3 kg/24u
96 Liter
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